

Assemblin

Ny regionchef för Assemblin EI region Öst

Pontus Appelqvist tar över som ny regionchef för region Öst den 1 mars då nuvarande regionchef Peter Bertlin går i pension.

Pontus Appelqvist har en gedigen bakgrund från branschen och kommer ursprungligen från Dalarna. Pontus har haft flera roller i Assemblin sedan 2021 och senast som affärsutvecklare i region Öst och var tidigare filialchef i Borlänge.

"Pontus Appelqvist insatser i bolaget har imponerat, inte minst i Borlänge där han bidragit till att vända filialen till att bli lönsam och framgångsrik på ett föredömligt sätt. Pontus har arbetat nära Peter Bertlin under en längre period och även varit delaktig i arbetet med att ta emot våra nya medarbetare från Caverion och i andra strategiska frågor i Region Öst. Med hans erfarenheter och personliga egenskaper är han en stor tillgång för bolaget och blir ett bra tillskott i vår ledningsgrupp. Jag vill samtidigt tacka Peter Bertlin för hans stora insatser för Assemblin EI", säger Fredrik Allthin, vd och affärsområdeschef på Assemblin EI.

"Att få möjlighet att leda utvecklingen inom region Öst är ett ärofyllt uppdrag, och jag är glad och stolt över att kliva in i rollen som regionchef. Jag har arbetat länge med det här gänget som är väldigt engagerat och visar ett stort driv, och jag ser fram mot att tillsammans skapa en ännu starkare region för både kollegor och kunder, säger Pontus Appelqvist", regionchef Öst på Assemblin EI.

För mer information, kontakta:

Fredrik Allthin, vd och chef på affärsområde Assemblin EI, fredrik.allthin@assemblin.se, +46 10 472 40 10

Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet, Assemblin Caverion Group, asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar, installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group

Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur och industrialläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 42 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.